
K prodeji, Obchody, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250638 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
,

Skvělá příležitost pro Vaše podnikání! Byt, který se nachází v
domě a přidanou hodnotou této nabídky je její umístění. Nachází
se totiž v blízkosti rodinných domů a sídliště. Tudíž spoustu
potencionálních zákazníků čeká, až tady započnete vaše
podnikání. Chcete mít prodejnu nebo sídlo firmy na strategickém
místě? Tak se pozastavte u této nabídky. Byt o velikosti 60 m2
můžete využít jak potřebujete. Navíc při koupi tohoto bytu máte i
1/3 podíl půdního prostoru, který můžete pro sebe využít. Byt je
vytápěn za pomocí kotle na tuhá paliva, který je napojen na
radiátory, tudíž máte nízké náklady na provoz a k tomu budete mít
příjemnou atmosféru. Nebo pokud by jste chtěli, tak je zde i
elektrický kotel, který můžete využívat. Pokud Vás tato nabídka
zaujala a chcete si byt koupit, tak mi zavolejte nebo napište a
domluvíme se na podrobnostech.

ID inzerátu ESO: 4250638
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900874724
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 874724

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Suchánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


